çatışması halinde ise her iki devlet siyaseti arasında bir denge kurmak amacına sahip

idi146.

142 Armaoğlu, a.g.e., s. 339.
143 Burns, Ibid., p. 52.
* Mecidî Nişan, Sultan Abdülmecit zamanında çıkartılmıştır. Halk arasında Mecidiye nişanı suretinde
de kullanılır. 3 Zilhicce 1268 (1852) kullanılmaya başlanmıştır. Birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü ve
murassası bulunmaktadır. (Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü,
C. 2, İstanbul 1993, s. 428.)
144 BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi), HR. SYS (Hariciye Nezareti Siyasi Kısım Evrakı), Dos.
158, no. 62, Lef.